
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

 1  

 
 
 
       Zola Predosa, 07 aprile 2025 
 
       Al personale docente in organico di diritto 
       All’albo on-line 
       Al Sito web 
       Agli atti amministrativi 
 
 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d’istituto personale docente a.s. 
2025/2026 
        
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASICA 
 

Vista l’ipotesi del C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.a. 
relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, definitivamente 
sottoscritto in data 29/01/2025 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data 07 aprile 2025 all’albo on line del sito di questa direzione didattica delle 
graduatorie interne di Istituto provvisorie, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per 
l’a.s. 2025/2026, per la scuola: 
 
- Infanzia posto comun e sostegno; 
- Primaria posto comune e sostegno. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla presente. 
 
 
                  La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                        Prof.ssa Rossella Capicchiano 
 
 
N.B.: Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto i,III, IV e VII 
del c.C.N.L. è escluso dalla graduatoria interna d’Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello stesso. 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001966 - 07/04/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA CAPICCHIANO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/

		2025-04-07T15:30:51+0200
	ROSSELLA CAPICCHIANO




